mais 12 (doze) meses, a contar de 16/07/2024 a 15/07/2025, OU até 
a conclusão do Processo Licitatório nº 2024.11021404370, assim ex-
tinguir-se-á de pleno direito e sem direito a indenização. VALOR 
GLOBAL: O valor global do presente contrato permanecerá o mes-

R$17.275.062,50 
(dezessete milhões, duzentos e setenta e cinco mil, sessenta e dois 
reais e cinquenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE GESTORA: 190201; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
19201; SUBAÇÃO: 000515 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO; 
FONTE DE RECURSO: 1.5.01.118000; NATUREZA DA DES-
PESA: 33.90.40.07. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão